videlicet sancti viri dum ea quae non videntur metuunt ad intentionem certaminis parati semper adfistunt. Hinc rursum sponse dicit. Nasus tuus si aut turris que est in libano. Item namque quem oculis non cernimus plerumque odore preuidemus. Per nasum quoque odores fetoresque discernimus. Quid ergo propter nasum ecclesie nisi sanctorum pruina discreco designatur. Qui etiam turre similes que enim in libano dicuntur. quod discreta eorum prouidencia ita in alio sita est. ut temptationum certamina et prius quam veniant videat. et contra ea dum venerint munera subsistat. Que enim futura preuidetur cum pietate fuerint minoris virtutis sunt. quia dum contra iustum quisque pacior redditur. hostis qui se inopinatus credidit ex ipso quo pruinus est eneruatur. At contra amonendi sunt qui in culpa ex consilio ligantur quatinus prouida consideracione preventant. quia dum mala ex iudicio faciunt. districtus contra se iudicium accendunt ut tanto eos durior sententia feriat quanto illos in culpa arcuus vincula deliberationis ligant. ceterius fortasse delicta penitendo obliuerent. si in hijs sola precipitacione occidissent. Nam tardius peccatum soluitur quod a pro consilio solidatur. Nisi enim mens omnino eterna despiceret in culpa ex iudicio non periret. Hoc ergo precipitacione lapsis pro consilio pereuntes deferunt quod cum ab statu iusticie peccando

cōcidunt. plerumq; simul aī laqueū desperati
onis cadunt. Hinc est q; per prophetam domin⁹
non tam p̄cipitacōnum praua q; delictorum
studia reprehendit dices. Ne forte egrediatur
vt ignis indignacō mea a succēdatur. a non sit
qui extinguat p̄pē maliciā studiorum vestro
rum. Hinc iterū iratus dicit. visitabo super vos
fructum studiorum vestrorū. Quia igitur pecca
tis alij̄s deferrūt peccata que per consilium p̄ipē
trātur. non tam praua facta dñs q; studia pra
uitatis insequitur. In factis enim sepe infirmi
tate sepe negligētia ī studijs vero malicōsa se
per intencōe peccatur. Quo cōtra reatē b̄ti viri ex
pressione p̄ prophetam dī. Et ī cathedra pestilē
tie nō sedit. Cathedra q; p̄pe iudicis esse vel pre
fidēis solet. In cathedra enim pestilētie sedere
ē ex iudicō praua omittere. In cathedra pestilē
tie sedē ē a exracōe mala discernē. a tñ ex deli
beracōe ppetrare. Quasi ī pūli cōfiliū cathedra
sedit. q; tanta īiquitatis elacōe attollit ut īm
plete malū etiā p̄ ɔfilia conetur. Et sicut assistē
tib; turbis prelati sūt q; cathedre hōre fulcīunē.
ita delicta eoz qui p̄cipitacōne corruūt exquisi
ta p̄ studiū pccā trāscēdunt. Ammonēdi ergo
sūt vt hic colligāt qui ī culpa se p̄ ɔfiliū ligāt
q; qñiq; vlacone ferēdi fūnt. qui nunc prauoz
nō socij s̄ principes sūt.